
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo  

č. Objednatele 03004219025 
č. Zhotovitele 2346 

SMLUVNÍ STRANY     
                  
Objednatel:   Město Třebíč 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
Zastoupené:  Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu 

smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 
9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022 

 IČ:   00290629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení: ČNB, KB a.s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu:  94-716711/0710 (ČNB) 
329711/0100 (KB a. s.) 

  Telefon:  568 896 100 
(dále jen „objednatel“, anebo též „zadavatel“) 
 
Zhotovitel:  ARCHEON Stavby s.r.o. 
                      Se sídlem:  Mladých Běchovic 2, Běchovice 
  Zastoupen:   Františkem Jourou, jednatelem 
  IČ:   60753013 

DIČ:   CZ60753013 
  Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:  1521382379/0800 
Telefon:  601 065 626 

  Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C,  
vložka 363932 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 
uzavírají ke smlouvě o dílo (č. objednatele 03004219025, č. zhotovitele 2346), uzavřené dne 
08.04.2025 (dále jen „smlouva o dílo“) tento dodatek č. 1: 
 

I. 
 

V průběhu realizace stavby vznikly na stavbě změny, které byly projednány a odsouhlaseny 
objednatelem, zhotovitelem, projektantem a technickým dozorem stavebníka. Tyto změny 
spočívají zejména v provedení dodatečné ocelové konstrukce z JEKL profilů mezi 
železobetonovými pultovými nosníky, která slouží pro uchycení podhledů v místnosti č. 1.17, 
dále ve změně rozměru venkovního stínícího screenu z důvodu trasy evakuačního úniku a v 
náhradě původně navržené povlakové krytiny střechy z PVC-P za asfaltové modifikované 
pásy z důvodu nemožnosti mechanického kotvení do stávající konstrukce. 
V rámci optimalizace způsobu ohřevu vody byl z projektu vypuštěn svislý zásobníkový 
ohřívač vody o objemu 100 l a systém teplé vody byl rozdělen na dvě části, přičemž nově 
jsou instalovány dva zásobníkové ohřívače vody o objemu 30 l a jeden o objemu 10 l. Dále 
došlo ke změně způsobu splachování pisoárů, kdy byly původní typy s manuálním 
ovládáním nahrazeny pisoáry se senzorem. 
V místnosti 1.05 byla vypuštěna dodávka umyvadla včetně umyvadlové baterie a dřezová 
baterie byla nahrazena typem s vyšším manipulačním prostorem a flexibilním ramínkem. V 
sociálním zázemí knihovny byly původně navržené zděné příčky nahrazeny sanitárními 
příčkami z HPL laminátu tl. 12 mm. 
V průběhu bouracích prací byly zjištěny v podlaze kolektory o rozměrech 0,9 × 0,9 m a 1,5 × 
1,2 m, které bylo nutné částečně demontovat z důvodu zachování protiradonového opatření 



a kolize s patkami pro sloupy galerie v místnosti 1.17. V rámci této úpravy došlo rovněž k 
vyřezání trubního vedení v dotčených částech kolektorů. 
Z důvodu členitosti podlahové plochy a vysokého počtu víceúrovňových patek sloupů byla 
změněna koncepce hydroizolační vrstvy – původně navržená protiradonová fólie z 
měkčeného PVC (mPVC) byla nahrazena asfaltovým modifikovaným pásem Charbit elast AL 
V S 40. 
 

II. 
 
Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 03004219025, 
č. zhotovitele 2346 uzavřené dne 08. 04. 2025 takto: 
 
V článku IV – CENA ZA DÍLO, odst. IV. 1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto 
textem: 

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná: 

 
 Cena bez 

DPH Kč 

DPH 21 % Kč* Cena vč. DPH 

Kč 

Cena dle SOD v Kč 
Cena změn víceprací a méněprací  
(příloha č. 1) 
 

27.990.000,00 
364.793,96 

 

5.877.900,00 
76.606,73 

 

33.867.900,00 
441.400,69 

 

Cena díla celkem 28.354.793,96 5.954.506,73 34.309.300,69 

 
* DPH v době uzavření smlouvy činí 21 %. DPH a cena vč. DPH bude vyčíslena se 
zaokrouhlením na 2 desetinná místa. 
Slovy (cena Kč vč. DPH): třicetčtyřimilionůtřistadevěttisíctřista korun českých 69/100 

DPH bude účtována dle platného zákona o dani z přidané hodnoty v zákonné výši. 

Předmět smlouvy nebude využíván k ekonomické činnosti a tak objednatel nejedná jako 
osoba povinná k DPH (§ 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb.). Na předmět smlouvy nebude 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Zhotovitel je 
povinen vystavit daňový doklad včetně DPH. 

 

III. 
 
1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají 

v platnosti. 
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti 

dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet změn.  
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým 

obsahem tohoto dodatku souhlasí. 
5. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva bude podepsána kvalifikovaným certifikátem pro 

elektronický podpis nebo zaručený elektronický podpis osobami, které jsou oprávněny 
jednat jménem smluvních stran. 

6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 



7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třebíče dne 06.11.2025 svým 
usnesením č. 26/23/RM/2025. 

 
 
V Třebíči dne:                                       V Třebíči dne:  
 
 
Objednatel:          Zhotovitel: 
Město Třebíč ARCHEON Stavby s.r.o. 
 
 
 
_______________________     ________________________ 
 Miloš Hrůza       František Joura 
 místostarosta       jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 
 
k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo číslo objednatele 03004219025, č. zhotovitele 2346 na akci 
„Stavební úpravy a zateplení městské knihovny ul. Modřínová, Třebíč“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZMĚN  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne:                                       V Třebíči dne:  
 
 
Objednatel:          Zhotovitel: 
Město Třebíč ARCHEON Stavby s.r.o. 
 
 
 
_______________________     ________________________ 
 Miloš Hrůza       František Joura 
 místostarosta       jednatel 

 
 



R: 2346_ZL_01 Změnový list_01_Knihovna Modřínova_ZZP 

       

P.č. 
Číslo 
položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

Díl: 722.1 Vodovod       3 207,12 
1 29C Pojistný ventil 6bar ks 3,00000 1 104,00 3 312,00 

2 722-001 montáž potrubí PPR do pr.25mm včetně 
tvarovek a izolace 

m -36,31000 240,00 -8 714,40 

  153-189,31  -36,31000   

3 722-002 montáž potrubí PPR do pr.40mm  včetně 
tvarovek a izolace 

m -27,94000 300,00 -8 382,00 

       

  23,76-51,7  -27,94000   

4 722-003 Filtr DN 20 ks 2,00000 130,80 261,60 

  2  2,00000   

5 722-006 Zpětná klapka DN 20 mosaz ks 2,00000 139,20 278,40 

6 IZ05 Izolace návleková   tl. 10 mm - vnitřní průměr 20 
mm 

m 30,25000 26,40 798,60 

  74,25-44  30,25000   

7 IZ06 Izolace návleková   tl. 30 mm - vnitřní průměr 
pouzdra 25 mm 

m 6,06000 39,60 239,98 

8 IZ07 Izolace návleková   tl. 30 mm - vnitřní průměr 
pouzdra 32 mm 

m -27,94000 45,60 -1 274,06 

9 TV01 Potrubí PPr  PN 20 D 20 mm - svar polyfuze m 30,25000 61,20 1 851,30 

  74,25-44  30,25000   

10 TV02 Potrubí PPr  PN 20 D 25 mm - svar polyfuze m 6,06000 87,60 530,86 

  16,06-10  6,06000   

11 TV03 Potrubí PPr  PN 20 D 32 mm - svar polyfuze m -27,94000 122,40 -3 419,86 

  -27,94  -27,94000   

12 722-005 Kulový kohout s vypouštěním, chromovaný DN 
20 

ks 7,00000 357,60 2 503,20 

13 722-015 Svislý zásobníkový elektrický ohřívač vody dle 
specifikace ZTI požadavek investora na OV 80-
100L 

ks -1,00000 10 440,00 -10 440,00 

14 722-015_OV-1 Svislý zásobníkový elektrický ohřívač vody dle 
specifikace ZTI požadavek investora na OV 30L 

ks 2,00000 8 199,50 16 399,00 

15 722-015_OV-2 Svislý zásobníkový elektrický ohřívač vody dle 
specifikace ZTI požadavek investora na OV 10L 

ks 1,00000 6 382,50 6 382,50 

16 722-016 přikotvení a zapojení bojleru na zeď ks 2,00000 1 440,00 2 880,00 

Díl: 725.1 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY       15 708,80 
17 725-117 montáž umyvadla (usazení, zapojení sifonu) ks -1,00000 600,00 -600,00 

18 725-119 montáž baterie umyvadlové (stojánková, 
nástěnná) 

ks -1,00000 360,00 -360,00 

19 725-103 Pisoárový záchodek s manuálním splachováním ks -2,00000 5 428,80 -10 857,60 

20 725-103_VCP Pisoárový záchodek se senzorem ks 2,00000 13 685,00 27 370,00 

  Upozornění dodavele: tlačný ventil má spotřebu 1,5L, ale dodavatel není schopen ovlivnit, kolikrát za hodinu 
bude ventil použit. Normě by vyhověla záměna za senzorový typ pisoáru. 

       

  Cena tohoto výrobku vč. senzorového snímače = 13 685 Kč/ks 

21 725-104 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu 
šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm 

ks -2,00000 1 440,00 -2 880,00 

  Změna u 4 ks (2 ks zůstávají bezezměny) 

22 725-
104_VCP_b 

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu 
šrouby - invalidní 

ks 1,00000 3 807,00 3 807,00 

  JIKA MIO 

23 725-108 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým 
kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm 

ks -1,00000 1 624,80 -1 624,80 



24 725-
108_VCP_alt 

Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým 
kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm 
požadavek investora na dřezovou baterii s 
vyšším manipulačním prostorem alternativní 
řešení s flexir 

ks 1,00000 2 599,00 2 599,00 

  alternativní řešení s flexiramínkem bez spršky 

25 725-109 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí ks -1,00000 1 744,80 -1 744,80 

 
 
 

R: 2346_ZL02 Změnový list_02_Knihovna Modřínova Třebíč_kolektory 

       

P.č. 
Číslo 
položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

Díl: 1 Zemní práce       -29 808,31 
1 174100010R Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny m3 63,23886 897,00 56 725,26 

  Kolektor A: : (1,37-
0,7)*0,9*(13,2+9,1+1,7+6,9+11,6+3,9+3,5) 

 30,08970   

  Kolektor B: : (1,95-0,7)*1,2*(10,4)  15,60000   

  Kolektor C: : (1,95-0,316)*1,2*(2,2+5,5+1,25)  17,54916   

2 139 70-01 Vykopávka v uzavřeném prostoru v hornině 1-4 
vynesení výkopku, odvoz 15 km, uložení na skládku, 

m3 -27,25200 2 015,05 -54 914,14 

       

  Nerealizovaný výkop v místě kolektorů : -
0,4*(49,9*0,9+10,4*1,2+8,95*1,2) 

 -27,25200   

3 139 70-01_odp Odpočet nerealizované části položky (viz. kalkulace z 
CN) Vykopávka v uzavřeném prostoru v hornině 1-4 
vynesení výkopku, odvoz 15 km, uložení na skládku, 

m3 -63,23886 500,00 -31 619,43 

  Začátek provozního součtu     

    Neralizováno vodorovné přemístění výkopku a 
poplatek za skládku :  

    

  Konec provozního součtu     

  Kolektor A: : -(1,37-
0,7)*0,9*(13,2+9,1+1,7+6,9+11,6+3,9+3,5) 

 -30,08970   

  Kolektor B: : -(1,95-0,7)*1,2*(10,4)  -15,60000   

  Kolektor C: : -(1,95-0,316)*1,2*(2,2+5,5+1,25)  -17,54916   

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání       18 625,38 
4 215 90-1     P1 Zhutnění podloží pod nové podlahy m2 136,26000 136,69 18 625,38 

  Zhutnění zásypu kolektoru :      

  Kolektor A: : 0,9*(13,2+9,1+1,7+6,9+11,6+3,9+3,5)*2  89,82000   

  Kolektor B: : 1,2*(10,4)*2  24,96000   

  Kolektor C: : 1,2*(2,2+5,5+1,25)*2  21,48000   

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce       5 601,60 
5 311112125RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 250 mm zalití 

tvárnic betonem C 20/25 
m2 3,60000 1 556,00 5 601,60 

  Zazdění kolektoru u odbočky kanalizace - směrem k 
sousedícímu objektu : 1,5*1,2*2 

 3,60000   

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce       -17 929,39 
6 631 32-0     P1 Mazanina vyztužená sítí, beton C 12/15, tl. 140 mm 

vyztužená sítí - drát 8,0 oka 150/150 mm č.v.35 
m2 -10,99500 891,05 -9 797,09 

  v místě kolektoru typ C - k sousednímu objektu : 
4,6*1,5*-1 

 -6,90000   

  pás : -6,3*0,65  -4,09500   

7 631 57-1     P1 Násyp ze štěrkodrti fr.0 - 32, tl.100 mm  č.v.35 m3 -1,09950 1 788,86 -1 966,85 

  v místě kolektoru typ C - k sousednímu objektu : 
4,6*1,5*-1*0,1 

 -0,69000   

  pás : -6,3*0,65*0,1  -0,40950   



8 6314         P1 Zřizení podkladní  geotextilie 500g/m2   č.v.35 
vč.dodávky geotextilie 

m2 -10,99500 70,35 -773,50 

  v místě kolektoru typ C - k sousednímu objektu : 
4,6*1,5*-1 

 -6,90000   

  pás : -6,3*0,65  -4,09500   

9 631 34-0     P1 Odvětraná podlaha z drenážních tvarovek HDPE 
protiradonová ochrana tl.150 mm   č.v.35 

m2 -10,99500 490,40 -5 391,95 

  v místě kolektoru typ C - k sousednímu objektu : 
4,6*1,5*-1 

 -6,90000   

  pás : -6,3*0,65  -4,09500   

Díl: 96 Bourání konstrukcí       58 806,43 
10 96001A Vybourání kolektoru ze ŽB panelů - kolektor A - 

rozměry: 0,9x0,9m; tl. panelu 0,11m 
m 49,90000 973,00 48 552,70 

  Vybourání 4 stran kolektoru vč. vyřezání trubního vedení 

  Nutnost odstranění kolektoru vzešla z důvodu zachování radonového opatření a koliží se základovými 
patkami pro galerii v m.č. 1.17 

       

  Demontážní hmotnost: 

  panely = 0,9 * 0,11 * 1 = 0,099 m3 * 2500 = 247,5 kg/m * 4 = 990 kg/m 

  Kolektor A: : 13,2+9,1+1,7+6,9+11,6+3,9+3,5  49,90000   

11 96001B Vybourání kolektoru ze ŽB panelů - kolektor B - 
rozměry: 1,5x1,2m; tl. panelu 0,18m, strop tl. 0,15m 

m 10,40000 1 023,00 10 639,20 

  Vybourání 4 stran kolektoru - typ B, vč. vyřezání trubního vedení 

  Nutnost odstranění kolektoru vzešla z důvodu zachování radonového opatření 

       

  Demontážní hmotnost: 

  Horní panel = 1,2 * 0,18 * 1 = 0,216 m3 * 2500 = 540 kg/m 

  Spodní a boční panely = 1,5 * 0,15 * 1 = 0,225 m3 * 2500 = 562,5 kg/m * 3 = 1 687,5 kg/m 

  Celkem = 2 227,5 kg/m 

  Kolektor B :      

  10,4  10,40000   

12 96001C Vybourání kolektoru ze ŽB panelů - kolektor C - 
rozměry: 1,5x1,2m;  strop tl. 0,15m 

m 8,95000 664,00 5 942,80 

  Odstranění stropního panelu kolektoru - typ C, vč. vyřezání trubního vedení 

  Boční strany kolektoru nebudou vybourány dle dohody s TDS. 

  Kolektor bude zasypán do úrovně -0,316. Nebude tak v tomto místě provedeno odvětrání za pomocí dílců 
provětrávané podlahy. 

       

       

  Demontážní hmotnost: 

  Horní panel = 1,2 * 0,18 * 1 = 0,216 m3 * 2500 = 540 kg/m 

  2,2+5,5+1,25  8,95000   

13 965 04-21 Bourání podlahové konstrukce pod nášlapnou vrstvou 
v tl.300 mm 

m3 -3,25080 1 946,68 -6 328,27 

  Kolektor B: : 0,14*1,2*(10,4)*-1  -1,74720   

  Kolektor C: : 0,14*1,2*(2,2+5,5+1,25)*-1  -1,50360   

Díl: 99 Staveništní přesun hmot       1 227,54 
14 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 2,09520 585,88 1 227,54 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot       164 623,94 
15 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 70,24824 291,46 20 474,55 

  Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

16 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 334,71656 13,67 18 245,58 

17 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 70,24824 416,55 29 261,90 

18 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 70,24824 185,72 13 046,50 

19 979 99-99 Poplatek za skladku t 70,24824 1 190,00 83 595,41 

 
 
 



R: 2346_ZL03 Změnový list_03_Knihovna Modřínova Třebíč_uchycení podhledů  

       

P.č. 
Číslo 
položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy       39 162,78 
1 941 95-500 Lešení lehké pomocné pro podhledy m2 218,25000 179,44 39 162,78 

Díl: 96 Bourání konstrukcí       57 600,00 
2 970051018R00 Vrtání jádrové do ŽB d 14-18 mm m 24,00000 2 400,00 57 600,00 

  2*40*0,30  24,00000   

Díl: 99 Staveništní přesun hmot       5,91 
3 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 

m 
t 0,01008 585,88 5,91 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické       303 765,81 
4 767995108R00 Výroba a montáž kovových atypických 

konstrukcí nad 500 kg 
kg 1 924,56000 40,50 77 944,68 

  Začátek provozního součtu     

    JEKL 120x60x4 (délka 5688) : 61,44  61,44000   

  Konec provozního součtu     

  61,44*10*3  1 843,20000   

  Začátek provozního součtu     

    Roznáčecí deska 1ks : 1,356  1,35600   

  Konec provozního součtu     

  1,356*20*3  81,36000   

5 55399993R Výrobky ocelové nad 10 kg, vyrobené 
tvarováním, svařováním nebo šroubováním 

kg 2 078,52480 106,50 221 362,89 

  Pro JEKL 120×60×4 o délce 5688 mm (5,688 m): 

  Průřezová plocha 

  Měrná hmotnost: 10,8016 kg/m 

       

       

  Hmotnost kusu: 61,44 kg (přesněji 61,4395 kg) 

  Začátek provozního součtu     

    JEKL 120x60x4 (délka 5688) : 61,44  61,44000   

  Konec provozního součtu     

  61,44*10*3*1,08  1 990,65600   

  Začátek provozního součtu     

    Roznáčecí deska 1ks : 1,356  1,35600   

  Konec provozního součtu     

  1,356*20*3*1,08  87,86880   

6 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce, v 
objektech výšky do 12 m 

t 2,17475 2 050,00 4 458,24 

Díl: 783 Nátěry       13 156,26 
7 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 130,26000 101,00 13 156,26 

  vnější rozměry: 

  jekl : 2,047*10*3*2  122,82000   

  roznášecí desky : 0,062*20*3*2  7,44000   

 
 
 
 
 
 
 
 



R: 2346_ZL04 Změnový list_04_Knihovna Modřínova Třebíč_skladba střechy  

       

P.č. 
Číslo 
položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

Díl: 712 Povlakové krytiny       -147 718,58 

1 712341559RT1 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, 
asfaltovými pásy, přitavení celoplošně 1 vrstva 
- asfaltový pás ve specifikaci 

m2 646,35600 170,00 109 880,52 

  S4 : 371,892  371,89200   

  S5 : 274,464  274,46400   

2 712351111RT1 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, 
samolepicími asfaltovými pásy 1 vrstva - pás 
ve specifikaci 

m2 646,35600 136,00 87 904,42 

  S4 : 371,892  371,89200   

  S5 : 274,464  274,46400   

3 712 37-0     S4 Povlaková krytina střech z PVC-P    č.v.35, 16 
vč.dodávky fólie  tl. 1,5 mm 

m2 -371,89200 952,00 -354 041,18 

4 712 37-0     S5 Povlaková krytina střech z PVC-P   č.v.35, 16 
vč.dodávky fólie  tl. 1,5 mm 

m2 -274,46400 952,00 -261 289,73 

5 998 71-210 Přesun hmot pro povlakové krytiny, t -2,27000 2 800,00 -6 356,00 

6 62855107R CharBIT ELAST PV S52 FINAL šedý, 
natavovací 

m2 743,30940 195,00 144 945,33 

  S4 : 371,892*1,15  427,67580   

  S5 : 274,464*1,15  315,63360   

7 62855122R CharFIX ELAST G 30, samolepicí m2 743,30940 182,50 135 653,97 

  S4 : 371,892*1,15  427,67580   

  S5 : 274,464*1,15  315,63360   

8 712 49-1     S4 Separační vrstva -netkaná textilie z 
polypropylenu včetně dodávky textilie   č.v.35 

m2 -371,89200 33,60 -12 495,57 

9 712 49-1     S5 Separační vrstva -netkaná textilie z 
polypropylenu včetně dodávky textilie    č.v.35 

m2 -274,46400 33,60 -9 221,99 

10 99871-210 Přesun hmot pro povlakové krytiny, v objektech 
výšky do 12 m 

t 6,17916 2 800,00 17 301,65 

 
 
 

R: 2346_ZL05 Změnový list_05_Knihovna Modřínova Třebíč_WC příčky 

       

P.č. 
Číslo 
položky Název položky MJ Množství 

Cena / 
MJ Celkem 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce       73 442,46 
1 3000_GPL Dodávka a montáž sanitárních příček, HPL tl. laminátu 

12mm, vč. 4 ks dveří, výška 2030mm 
m2 14,37000 6 196,24 89 039,97 

2 342 24-811 Příčky  11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm m2 -15,74875 881,55 -13 883,31 

  1.07 - ženy : (-1,46-0,935-0,935-0,125)*3,25  -11,22875   

  2*0,8*2,0  3,20000   

  1.06 - muži : (-0,935-0,125-0,935-1,365)*3,25  -10,92000   

  2*0,8*2,0  3,20000   

3 3171621/PRN Překlad keramický plochý  KP 11,5 dl.2250 mm  č.v.48  
D+M 

kus -2,00000 857,10 -1 714,20 

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní       -9 314,01 

4 612 47-310 Omítka stěn vnitřní štuková postřik, jádro , štuk , lešení m2 -5,63400 644,17 -3 629,25 



  (3-2,4)*(1,46*2+0,935+0,935+1,365*2+0,935+0,935)*-1  -5,63400   

5 612421626 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 -13,56000 419,23 -5 684,76 

  -1*(1,46*2,4)*2  -7,00800   

  -1*(1,365*2,4)*2  -6,55200   

Díl: 766 Konstrukce truhlářské       -107 408,00 
6 7661     2/Td-N Dřevěné vnitř.dveře 1kř.hladké 700/1970 mm 

vč.dřev.zárubně, kování, zámek s vložkou  č.v.35b 
ks -4,00000 26 852,00 -107 408,00 

  -4  -4,00000   

Díl: 781 Obklady keramické       -24 755,22 
7 781 47-0 Obklad vnitřní keramický do tmele vč.spárování a nerez. 

rohových a koutových lišt 
m2 -13,56000 1 364,86 -18 507,50 

  -1*(1,46*2,4)*2  -7,00800   

  -1*(1,365*2,4)*2  -6,55200   

8 597-1   MAT Keramický obklad - materiálová a technická specifikace 
keramického obkladu: slinutý glazovaný keramický hutný 
střep, rozměr 100/100/6 mm, barva bílá, povrch mat 

m2 -14,91600 418,86 -6 247,72 

  -1*(1,46*2,4)*2*1,1  -7,70880   

  -1*(1,365*2,4)*2*1,1  -7,20720   

Díl: 784 Malby       -585,32 
9 784450075 Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x m2 -5,63400 103,89 -585,32 

  (3-2,4)*(1,46*2+0,935+0,935+1,365*2+0,935+0,935)*-1  -5,63400   

 
 

R: 2346_ZL06 Změnový list_06_Knihovna Modřínova Třebíč_screeny 

       

P.č. 
Číslo 
položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

Díl: 7671 Venkovní stínící prvky       -35 204,80 
1 7671      3/V Venkovní roleta SCREEN š.2400mm  v:4200mm  

D+M vč.krycího boxu, el.ovládaná  č.v.34c 
ks -2,00000 48 602,40 -97 204,80 

2 7671 3/V_úpr  Venkovní roleta SCREEN š.2400mm D+M 
vč.krycího boxu, el.ovládaná  č.v.34c úprava 
rozměru na délku: 2140 mm 

ks 2,00000 31 000,00 62 000,00 

 
 
 

R: 2346_ZL07 Změnový list_07_Knihovna Modřínova Třebíč_vnitřní izolace 

       

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce       -41 999,13 
1 6314         P1 Zřizení podkladní  geotextilie 300g/m2   č.v.35 

vč.dodávky geotextilie 
m2 -493,29250 69,91 -34 486,08 

2 6314         P2 Zřizení podkladní  geotextilie 300g/m2   č.v.35 
vč.dodávky geotextilie 

m2 -107,46750 69,91 -7 513,05 

Díl: 711 Izolace proti vodě       24 582,69 
3 711141559RT1 Provedení izolace proti vlhkosti, na ploše 

vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - 
pásy ve specifikaci 

m2 600,76000 167,00 100 326,92 

  493,29250+107,46750  600,76000   



4 711 47-1     P1 Hydroizolace proti vodě a radonu  fólií PVC včetně 
dodávky folie    č.v.35 

m2 -493,29250 347,20 -171 271,16 

5 711 47-1     P2 Hydroizolace proti vodě a radonu  fólií PVC včetně 
dodávky folie    č.v.35 

m2 -107,46750 347,20 -37 312,72 

6 998 71-110 Přesun hmot pro izolace proti vodě, t -0,84400 2 800,00 -2 363,20 

7 628551001R Pás asfaltový modifikovaný CharBIT ELAST AL V 
S40, natavovací 

m2 690,87400 183,50 126 775,38 

  493,29250*1,15  567,28638   

  107,46750*1,15  123,58763   

8 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, v objektech 
výšky do 12 m 

t 3,00981 2 800,00 8 427,47 

 


